CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL
51 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
57 TECNICO DE RADIOLOGIA 2.260,09R$

151 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
153 AUX DE HIGIENE 1.175,48R$
154 RECEPCIONISTA 1.257,43R$
170 TECNICO DE RADIOLOGIA 2.260,09R$
175 TECNICO DE RADIOLOGIA 2.260,09R$
199 CONTROLADOR DE ACESSO 1.257,43R$
200 AUX DE HIGIENE 1.175,48R$
201 ENFERMEIRO 3.235,77R$
214 TECNICO DE RADIOLOGIA 2.260,09R$
234 ENFERMEIRO RT 4.560,16R$
235 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
246 ASSIST SOCIAL 2.652,25R$
248 SUPERVISOR FARMACIA 6.180,00R$
249 AUX DE HIGIENE 1.175,48R$
250 TEC DE FARMACIA 1.434,34R$
258 GERENTE ADM 6.365,40R$
259 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
260 ANALISTA RH 4.120,00R$
261 AUX SERVICOS GERAIS 1.175,48R$
262 AUX SERVICOS GERAIS 1.175,48R$
263 RECEPCIONISTA 1.257,43R$
267 ASS. DEP PESSOAL 1.947,82R$
268 CONTROLADOR DE ACESSO 1.257,43R$
277 AUX DE HIGIENE 1.175,48R$
283 COORD ADMINISTRATIVO 1.909,62R$
285 ENFERMEIRO 3.235,77R$
288 COORD ENFERMAGEM 5.182,00R$
289 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
291 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
296 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
304 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
305 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
316 SUPERV RADIOLOGIA 3.570,00R$
319 AUX DE HIGIENE 1.175,48R$
320 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
378 TECNICO DE RADIOLOGIA 2.260,09R$
482 ALMOXARIFE 1.986,78R$
483 ENFERMEIRO 3.235,77R$

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Contratação de serviço de gerenciamento, operacionalização e execução das ações
de serviços da Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 horas "Professor Doutor
Mario Ruivo" no âmbito do município de Cubatão para execução dos serviços de
saúde, conforme especificações, quantitativos, regulamentação e execução das
atividades e serviços de saúde e demais obrigações.

CONTRATO DE GESTÃO N° 004/2018
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO CUBATÃO - 2020

Prefeitura Municipal de Cubatão
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 Horas (Professor Doutor Mario Ruivo)
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Contratação de serviço de gerenciamento, operacionalização e execução das ações
de serviços da Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 horas "Professor Doutor
Mario Ruivo" no âmbito do município de Cubatão para execução dos serviços de
saúde, conforme especificações, quantitativos, regulamentação e execução das
atividades e serviços de saúde e demais obrigações.

CONTRATO DE GESTÃO N° 004/2018
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO CUBATÃO - 2020

Prefeitura Municipal de Cubatão
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 Horas (Professor Doutor Mario Ruivo)
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

487 TECNICO DE RADIOLOGIA 2.260,09R$
488 FATURISTA 2.652,25R$
489 RECEPCIONISTA 1.257,43R$
491 RECEPCIONISTA 1.257,43R$
511 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
518 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
522 FATURISTA 2.652,25R$
565 TEC DE FARMACIA 1.434,34R$
579 TEC DE FARMACIA 1.434,34R$
580 AUX ADMINISTRATIVO 1.434,34R$
614 ENFERMEIRO 3.235,77R$
621 RECEPCIONISTA 1.257,43R$
979 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
988 ASSIS ADMINISTRATIVO 2.652,25R$
996 CONTROLADOR DE ACESSO 1.257,43R$
997 RECEPCIONISTA 1.257,43R$
998 CONTROLADOR DE ACESSO 1.257,43R$

1011 CONTROLADOR DE ACESSO 1.257,43R$
1012 RECEPCIONISTA 1.257,43R$
1131 ENFERMEIRO 3.235,77R$
1147 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
1180 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
1217 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
1221 AUX ADMINISTRATIVO 1.434,34R$
1226 ENFERMEIRO 3.235,77R$
1285 CONTROLADOR DE ACESSO 1.257,43R$
1287 CONTROLADOR DE ACESSO 1.257,43R$
1324 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
1333 CONTROLADOR DE ACESSO 1.257,43R$
1342 TEC DE FARMACIA 1.434,34R$
1350 ENFERMEIRO 3.235,77R$
1415 RECEPCIONISTA 1.257,43R$
1790 TEC DE FARMACIA 1.434,34R$
1878 RECEPCIONISTA 1.257,43R$
1939 TECNICO DE RADIOLOGIA 2.260,09R$
1955 AUX DE HIGIENE 1.175,48R$
1959 AUX DE HIGIENE 1.175,48R$
1963 AUX DE HIGIENE 1.175,48R$
1964 ENFERMEIRO 3.235,77R$
2072 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Contratação de serviço de gerenciamento, operacionalização e execução das ações
de serviços da Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 horas "Professor Doutor
Mario Ruivo" no âmbito do município de Cubatão para execução dos serviços de
saúde, conforme especificações, quantitativos, regulamentação e execução das
atividades e serviços de saúde e demais obrigações.

CONTRATO DE GESTÃO N° 004/2018
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO CUBATÃO - 2020

Prefeitura Municipal de Cubatão
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 Horas (Professor Doutor Mario Ruivo)
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

2298 CONTROLADOR DE ACESSO 1.257,43R$
2299 AUX DE HIGIENE 1.175,48R$
2550 TECNICO DE ENFERMAGEM 1.692,61R$
2648 RECEPCIONISTA 1.257,43R$
2674 TEC DE FARMACIA 1.434,34R$
2682 ENFERMEIRO 3.235,77R$
2713 FARMACEUTICO 3.109,20R$
2724 ENFERMEIRO 3.235,77R$
2737 TECNICO ENFERMAGEM 1.692,61R$
2738 TECNICO ENFERMAGEM 1.692,61R$
2739 TECNICO ENFERMAGEM 1.692,61R$
2773 AUX DE HIGIENE 1.175,48R$
2774 ENFERMEIRO 3.235,77R$
2775 ENFERMEIRO 3.235,77R$